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بهترین و مطمئن ترین راه برای راه اندازی یک 
کار جدید این اســت که با مقدار اندکی سرمایه 
شروع کنید، سپس مرحله به مرحله با استفاده 
از ســود حاصله پیش بروید. کسانی که با پول 
کم شــروع می کنند در مقایسه با کسانی که با 
پول خیلی زیاد شروع می کنند، احتمال موفقیت 
بیشتری دارند. البته برای ایجاد یک کسب و کار 
موفق باید به زمینه های موجود در محیط محل 
زندگی تان و میزان تقاضا دقت داشته باشید. برای 
مثال گل و گیاه زینتی با توجه به مصارف متعددی 
که امروزه در جوامع مختلف و کشورهای سراسر 
جهان برای آن تعریف می شود، جایگاه خاصی را 
در میان تولیدات بخش کشاورزی به خود اختصاص 
داده است و در کشورهای مختلف از جمله ایران، 
این انگیزه به وجود آمده که جهت تولید بیشتر 
و البته با کیفیتی بالاتر در این زمینه گام بردارند.

کار آفرینی امروز به یکی از دغدغه های اصلی مبدل 
شده و اگر بسترهای لازم فراهم باشد می توان اشتغال زایی 
کرد و با طرح و برنامه های خاص زمینه ایجاد شغل خیلی 

از جوانان جویای کار را فراهم کرد. 
ایده های طلایی 

در بستر فرصت های ناب
»10 آذر 1336 در ده اسفنجان در شهرستان اسکو 
متولد شــدم. هفت ساله بودم که پدرم را از دست دادم 
و یتیم شدم. امکانات مالی مان اجازه نمی داد به مدرسه 
بروم و فقط پس از رفتن به کلاس اول مجبور شدم پشت 
دار قالی بنشینم و قالیبافی کنم. تا 13 سالگی روزها قالی 
می بافتم و شب ها درس می خواندم. چاره ای نبود، وسع 
مالــی ما جز این اجازه نمی داد. خاک خوردم و زحمت 
بســیار کشیدم. در سال 2بار بیشتر نمی توانستیم برنج 
بخوریم. یک بار روز 21 ماه رمضان و بار دوم شب، شب 
عیدنوروز. آرزو داشــتم یا خلبان شوم یا پولدار و برای 

رسیدن به این آرزوها بسیار زحمت کشیدم. 
کارم را با به دوش کشیدن پشتی و قالی های کوچک 
و بردن آن از اسفنجان یا اسکو برای فروش آغاز کردم. 
در آغــاز کار از هرکدام از آنها یک یا دو تومان )نه هزار 
یا 2هزار تومان( سود می کردم. پنج سال اینچنین سخت 
کار کردم، بسیار دشوار بود. اما پشتکار و اعتقاد به هدف 
با توکل به خدا تحمل ســختی ها را آسان می کرد. در 
18 ســالگی توانستم 20 هزار تومان پس انداز کنم، اما 
فشــارها همچنان ادامه داشت تا این که مجبور به ترک 

تحصیل شدم.
در این فکر بودم که ســرمایه ام را افزایش بدهم تا 
بتوانم کاری بکنم. می خواستم یک کارگاه فرشبافی راه 
بیندازم. ســراغ پســرعموی پدرم رفتم و از او 20 هزار 
تومــان قرض کردم و 60 هزار تومــان هم از بانک وام 
گرفتم. ســرمایه ام شد 100 هزار تومان یعنی به اندازه 

یک تراول صد تومانی امروزی.
وقتی این پول دستم آمد تازه به فکر افتادم که چه 
بکنم؟ چه ایده جدیدی داشــته باشم؟ با صادرات کارم 

را شروع کردم.
به ده خودمــان آمدم و ســاختمانی اجاره کردم. 
دستگاه خریدم، با 10 درصد نقد و بقیه اقساط. ابریشم 
هم قســطی خریدم. انسان باید ریسک پذیر باشد و من 

هم ریسک کردم. با دست خالی و از هیچ. 

 افروختن چراغ رونق اقتصادی 
با خلاقیت کارآفرینی 

ضرورت توجه به تلاش کارآفرینان و چالش های پیش رو
گالیا توانگر بخش پایانی

شــروع به بافتن فرش گرد کردم و چند نمونه که 
بیرون آمد ســر و کله تاجران آلمانی پیدا شد و آنان به 
اســفنجان آمدند. باور می کنید یا نه؟ در اولین معامله 
5/6 میلیون تومان نقد پرداختند و شش میلیون تومان 

هم چک دادند! آن شب از شدت هیجان نخوابیدم.« 

اینها ســخنان یکی از کارآفرینان است که توانسته 
با دستان خالی و منابع مالی اندک و با صبر و پشتکار، 

کارآفرینی کند.
کار آفرین دیگری به گزارشــگر کیهان می گوید؛ 
فارغ التحصیل کارشناســی ارشــد مدیریت بازرگانی، 
متولد سال 1358 است. مدت هاست که ایشان، پیگیر 
یک ایده   نو و خلاقانه )راه اندازی اولین ســایت جامع 
توریستی( است و تلاش هایش در حال به ثمر رسیدن 
اســت، چراکه یکی از ویژگی های بــارز او، پیگیری و 

تلاش مجدانه است. 
وی می گوید:»عمــده  اطلاعات لازم را هنگامی که 
ایــن ایده را به صــورت طرح تجاری برای جشــنواره   
کارآفرینی نوشتم، جمع آوری کردم و هر چه بر اطلاعات 
و مطالعاتــم در این زمینه، افزوده می شــد مصمم تر و 
علاقه مند تر می شدم و در نهایت تصمیم گرفتم که ایده   
خود را با کمک دوستان و همکاران خود عملی کنم. در 
حال حاضر، صنعت توریســم ایران بسیار ضعیف است 
و با معیارهای جهانی فاصله   زیادی دارد. اما پتانســیل، 
فرصت ها و نقاط قوت بســیاری برای رشــد و مطرح 

رقابت در مسیر تجارت پله صعود است
اگر از افراد بخواهید که خصوصیات یک کار آفرین 
موفق را برای شما بیان کنند، اغلب آنها تعریفی شبیه به 
این به شما ارائه خواهند داد: کارآفرینان و صاحبان کسب 
و کار آدم های خاص و متفاوتی هستند. آنها دارای نبوغ 

و استعداد ذاتی هستند، چیزی که در ما وجود ندارد.
این ها غالب ترین تفکراتی اســت کــه افراد زمانی 
که درباره کار آفرینان فکر می کنند در ذهنشــان نقش   
می بندد، ولی بر خلاف آنچه اغلب افراد فکر می کنند، یک 
صاحب کسب و کار موفق، کار آفرین به دنیا نمی آید. او 
برای رسیدن به این جایگاهی که دارد یاد گرفته، تلاش 
کرده و مهم تر از همه سعی کرده است متفاوت از دیگران 
فکر کند. یک مثل معروف وجود دارد که می گوید:» اگر 
همان کاری را بکنی که تا به حال انجام داده ای، همان 
نتیجه ای را خواهی گرفت که تا به حال گرفته ای. پس 
اگر می خواهید آینده متفاوتی برای خود بســازید، باید 

متفاوت فکر و البته عمل کنید.«
نسرین بازرانی یک کارآفرین موفق که خود تولیدی 
پوشــاک دارد، برایمــان توضیح می دهد:»در مســیر 

بهــره می برند و برای تعیین بازار هدف از تجربه رقبای 
استفاده می کنند.«

اولین شکست شما نباید ناامیدتان کند 
وقتی ایده و مســیر نداشته باشید چطور می توانید 
هدف بنویسید؟ چطور برنامه ریزی کنید؟ تمام مشکل 
ما نداشــتن مسیراســت و گرنه همه در شبانه روز 24 

ساعت وقت داریم.
میثم صریحی یک کارآفرین جوان که بارها شکست 
خورده و بالاخره موفق شده است، ضمن بیان مطالب بالا 
برایمان از مهم ترین دلیل موفقیتش این گونه می گوید:» 
هر بار که به مانع بزرگی برخوردم با خودم مرور می کردم 
که هیچ چیز به یکباره به ثمر نمی رسد و هر موفقیتی 
بهای گزافی در مسیر آزمون و خطا، شکست و موفقیت 

دارد، که باید پرداخته شود.« 
وی که پرورش شــترمرغ دارد، بارها با صحنه تلف 
شدن جوجه هایش مواجه شده تا بالاخره راه و روش را 
با آزمون و خطا و پرسش از کار بلدان یاد گرفته است. 

وی در حال حاضر پنج کارگر دارد. 
ضرورت توسعه فرهنگ کار آفرینی 

کارآفرینی، کانون و مرکز ثقل کار و تلاش و پیشرفت 
در عصر مدرنیته تلقی می شــود. ما بدون توجه کافی 
به مقوله »توســعه فرهنگ کارآفرینی« نمی توانیم به 
شــاخص های رشد و توسعه که از طریق تغییر در روند 
تولید،  بهره وری و توان افزایی فنی و صنعتی در عرصه 
اقتصاد حاصل می شــود، دست یابیم. در گذر از مرحله 
سنتی به صنعتی باید به توانمندی ها و قابلیت های فردی 
کارآفرینان در بهره گیری از منابع طبیعی و بکارگیری 
تکنولوژی مدرن اهتمام ویژه ای قائل شویم؛ زیرا آنها با 
بکارگیری روش های جدید در بازار، خود را برای استفاده 
بهینه از ابزار و دستیابی به کیفیت مطلوب کالا و خدمات 
آماده می سازند. کارآفرینی، فرآیندی اکتسابی است و 
خانواده در شکل گیری این فرآیند نقش اساسی را ایفاء 
می کند، زیرا خانواده می  تواند عنصر پویایی و تحرک را به 
ژرفای وجود افراد تحت نفوذ و وابسته به خود تزریق کند؛ 
به شــکلی که »فرد« و »جامعه« در محیطی هماهنگ 
به تعامل بپردازند و قالب های اجتماعی نوآورانه شــکل 
گیرد. نقش و اهمیت خانواده به عنوان کانون اندیشــه 
نوگرایــی، در ایجاد روحیه خلاقیت و نوآوری در افراد، 
گسترش روحیه کارآفرینی و توسعه کسب و کار جدید 
در جامعه، انکار ناپذیر اســت. بــه طوری که درزمینه 
فعالیت اقتصادی، خانواده می تواند اندیشــه افراد تحت 
نفوذ خود را به ســمت و سویی سوق دهد که آنها را از 
مشکلات پیش رو از جمله؛ بیکاری، فقر، اعتیاد، فساد و… 
برهاند و آنها را در مسیرهای شغلی که مولد سرمایه و 
فرصت های جدید است، هدایت نماید. زیرا خانواده علاوه 
 بر نقش تولید نســل و پرورش ابعاد عاطفی و اخلاقی 
فرزندان،  به عنوان کانونی برای رشــد و پرورش اندیشه 
خودباوری، اعتماد به نفس و خودشکوفایی در فرزندان، 
نقش بسیار مؤثری در راه اندازی کسب و کار اقتصادی 

و توسعه فعالیت های شغلی در جامعه خواهد داشت.

یک کار آفرین جوان: وقت هایی که به مانع بزرگی برخوردم با خودم مرورکردم 
که هیچ چیز به یک باره به ثمر نمی رسد و هر موفقیتی بهای گزافی در 

❖مسیر آزمون و خطا، شکست و موفقیت دارد، که باید پرداخته شود.

❖
یک کارآفرین: چنانچه همان کاری را بکنی که تا به حال انجام داده ای، همان 

نتیجه ای را خواهی گرفت که تا به حال گرفته ای. پس اگر می خواهید 
آینده متفاوتی برای خود بسازید، باید متفاوت فکر و البته عمل کنید.

کارآفرینی سختی های بسیاری وجود دارد که می تواند 
به تجارت نوپای شما آسیب برساند و یا حتی در مواقعی 
آن را مختل کند. تنها عاملی که می تواند تجارت شما 
را با موفقیت از این مســیر عبور دهد تلاش و کوشش 
خســتگی ناپذیر شما می باشد. یک کار آفرین موفق به 
تمام اینها واقف است و هیچ گاه زمان خود را برای پیدا 
کردن میانبر برای رسیدن به موفقیت صرف نمی کند. 
او می داند که در این مسیر هیچ میانبری وجود ندارد و 
باید با سختی ها رو به رو شود و با بهره گیری از تجربیات 
به دست آمده، کسب و کار خود را رشد دهد. او به جای 
تمرکز بر روی پیدا کــردن میانبرها بر روی چگونگی 

رسیدن به اهداف خود تمرکز می کند.«
وی ادامه می دهد:» در مسیر کار آفرینی موضوعات 
بسیاری وجود دارد که شما را به چالش می کشد  و باید 
برای حل آنها وقت و انرژی بسیاری صرف کنید. موانع، 
چالش ها و مشکلات اجزای جدایی ناپذیریست که کار 
آفرینان در فرآیند راه اندازی یک کســب و کار بارها با 

آنها رو به رو خواهند شد.
اغلب افراد در مقابل این مشــکلات و موانع دچار 
اســترس و ناامیدی می شوند. آنها فکر می کنند موانع 
تجربیات بدی هستند که تنها مسیر رسیدن به موفقیت 
را برای آنها سخت تر و یا بعضا غیرممکن    می کنند.اما 
از دیــدگاه یک کار آفرین موفق هر مانعی یک فرصت 
است. آنها به موانع به چشم تجربیات ارزشمندی نگاه 
می کننــد که به آنها کمک می کند با ضعف های خود 
آشــنا شوند و با پوشش آنها بنای کسب و کار خود را 
قوی تر و محکم تر پایه گذاری کنند. آنها در این مسیر 
از هیچ عقب نشــینی ناراحت نمی شوند و تنها سعی 
می کنند از مســیری که طی کرده اند برای جلوگیری 
از تکراراشتباهات گذشته استفاده کنند. پس فراموش 
نکنید که به مشــکلات لبخنــد بزنید، آنها یک معلم 

حقیقی برای شما هستند.«
  ایــن کارآفرین در تکمیل صحبت هایش می گوید:

» اغلب آدم ها فکر می کنند تجارت خوب تجارتی است 
که در آن هیچ رقیبی وجود نداشته باشد. این دیدگاه به 
این دلیل است که آنها فکر می کنند رقبا برای کسب و 
کار آنها یک تهدید محسوب می شوند. اگر از آنها بپرسید 
که چرا فلان کسب و کار برای شروع خوب نیست؟ یکی 
از مهم ترین دلایلی که خواهید شنید این خواهد بود: در 

این کسب و کار رقبای قوی ای وجود دارد.
اما کار آفرینان موفق به گونه ای دیگر فکر می کنند. 
آنها نه تنها رقبا را تهدیدی برای تجارت خود نمی دانند، 
بلکه به آنها به چشم یک فرصت ارزشمند نگاه می کنند. 
کار آفرینــان موفق از تجربیات رقبای خود اســتفاده 
می کنند تا مسیری را که آنها گذرانده اند سریع تر طی 
کنند. آنها به رفتار مشتریان رقبای خود نگاه می کنند 
و ســعی می کنند در ارائه محصولات و یا خدمات خود 
با پوشــش نارضایتی مشــتریان رقبای خود آنها را به 
سمت کســب و کار خود جذب کنند. آنها برای پیاده 
ســازی کمپین های تبلیغاتی از بازخورد تبلیغات رقبا 

 کارآفرینی، فرآیندی اکتسابی است و 
خانواده در شکل گیری این فرآیند نقش 
اساســی را ایفاء می کند، زیرا خانواده 
می  تواند عنصر پویایــی و تحرک را به 
ژرفای وجود افراد تحت نفوذ و وابسته به 
خود تزریق کند؛ به شکلی که »فرد« و 
»جامعه« در محیطی هماهنگ به تعامل 

بپردازند و قالب های اجتماعی 
❖نوآورانه شکل گیرد. 

شــدن در سطح جهانی دارد. در عین حال، ضعف های 
ســاختاری و تهدیدات زیادی نیز در داخل و خارج از 
کشور، متوجه این صنعت است. به  دلیل گستردگی این 
صنعت و مرتبط بودن آن با بخش های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی و سیاسی کشور، بایستی یک عزم و اراده  ملی 
جهت برطرف کردن مشکلات به وجود آید، اما با همه  
این ضعف ها و تهدیدات، می توان در زمینه    اطلاع رسانی 
و شناســاندن پتانسیل صنعت توریسم ایران در سطح 
جهان از شبکه   اینترنت، حداکثر بهره را برد، که اهداف 

ما نیز در این راستا است.« 
این کارآفرین ادامه می دهد:»بازارهدف ما چهارگوشه  
جهان اســت، اما این بازار هدف با توجه به مراحل و نوع 
فعالیت  ما به بخش های مختلف، تقسیم می شوند که کلیه   
این بخش ها به مرور زمان، پوشش داده خواهند شد. به این 
صورت که در مراحل اولیه، فعالیت های ما بر ارائه   خدمات 

به توریست ها و مسافران داخلی متمرکز خواهد شد.« 
آنچــه در بالا خواندیــد دو نمونه از تلاش های کار 
آفرینان ایرانــی و گواه ضرورت جدی گرفتن ایده های 
اولیه تان در مسیر راه اندازی یک کسب و کار جدید است.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 6۱04 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸4۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱06۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1396/11/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مواردی به موضوع 

شرکت الحاق و موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید: ایجاد و تأسیس کارخانه 

بــه منظور تولید و توزیع انواع فرآورده های نســاجی شــامل 

نخ های پنبه ای، اکرولیک، پنبه پلی استر، فرش ماشینی- انواع 

پارچــه رنگرزی، پارچه و نخ الیاف- تکمیل پارچه- تولید انواع 

فیلامنت های پلی اســتر و پلی پروپیلــن و نایلون واردات مواد 

اولیه و لوازم یدکی ماشــین آلات مربوطــه- صادرات تولیدات 

کارخانه و کالاهای مجاز- شــرکت در مناقصات و مزایده های 

بخــش خصوصی و دولتی و نهادهــا و تعاونی ها انعقاد قرارداد 

و اخــذ و اعطــای نمایندگی اشــخاص حقیقــی و حقوقی و 

شــرکت های داخلی و خارجی و همچنیــن انجام فعالیت های 

تولیدی- خدماتی، بازرگانی، مشــاوره ای، نظارت، تأســیس و 

توســعه، نگهداری و بهره برداری در زمینه احداث نیروگاه های 

مقیاس کوچک و تجدیدپذیر شــامل بادی، خورشیدی، زمین 

گرمایی و زیســت توده و گازی )تولید برق و حرارت( و خرید 

تجهیزات و ملزومات مربوطه از داخل و خارج کشور و بطور کلی 

انجام- کلیه فعالیت های اجرائی، مشاوره ای، نظارتی، اقتصادی، 

مدیریتی و مشاوره سرمایه گذاری، انجام مطالعات امکان سنجی 

و تهیه طرحهای توجیهــی فنی و مالی و اقتصادی، نظارت بر 

تطبیق عملیات و مصرف منابع در طرح ها در زمینه نیروگاه های 

مقیاس کوچــک و تجدیدپذیر و هر گونه فعالیت در ارتباط با 

موارد مذکور از قبیل واردات کالاهای مجاز و تکنولوژی صنایع 

مادر و انتقال دانش فنی، حق العمل کاری، پیمانکاری خدمات، 

شرکت می تواند تمام یا قسمتی از فعالیت های خود را رأساً و یا 

با مشارکت شخص و یا اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی 

و یا خارجی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح انجام 

دهد. اخذ تسهیلات ریالی و ارزی از بانکهای داخلی و خارجی، به 

طور کلی انجام کلیه اموری که در ارتباط با موضوع شرکت باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرش ساوین سهامی خاص
 به شماره ثبت 138634 و شناسه ملی 10101817153

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه 
مــورخ  هیئت مدیــره 
1396/07/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: سیدماجد 
علمی موسوی به شماره 
به   4722872988 ملی 
سمت رئیس هیئت مدیره، 
احمد رحمانی به شماره 
 0839224397 ملــی 
به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل 
و امیرمهــدی زهتــاب 
ملی  شماره  به  صالحی 
0070785562 به سمت 
عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و 
اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، 
قراردادها  بروات،  سفته، 
بــا  عقوداســلامی  و  
امضاء مدیرعامل و یکی 
هیئت مدیره  اعضــاء  از 
مهر شــرکت  با  همراه 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت توسعه 

فرآیندهای یاسان 
سهامی خاص 

به شماره 
ثبت44۲۳۵۷ 
 و شناسه ملی 
۱0۳۲0۸۹6۸46

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها  
و موسسات غیرتجاری 

تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1396/05/12 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: ولی اله 
حلیمی زنجانی اصل به کد ملی 4280379181 به ســمت 
رئیــس هیئت مدیره - داریوش حلیمــی زنجانی اصل به کد 
ملــی 0054082031 به ســمت مدیرعامــل و نایب رئیس 
هیئت مدیــره -  راضیــه حلیمی زنجانی اصل بــه کد ملی 
0065560434 به سمت عضو هیئت مدیره به عنوان اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت اعم از چک، سفته و غیره 
به امضای مشــترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار می باشــد. ســیدمهرداد علوی 
 نســب به کد ملی 0072830921 به سمت بازرس اصلی و 
سیدسینا علوی نســب به کد ملی 0067279570 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به سال 
1395 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت دام روستا 
گلشن سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳44۱6 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۷۷64۲۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/4/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسین زاینده 
کوپائی به کد ملی 5659365851 به سمت مدیرعامل و 
نائب رئیس هیئت مدیره و خانم فیروزه رســولی گندمانی 
به کد ملی 1971406384 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و آقــای محمد جعفر علوی به کــد ملی 0039746119 
به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، ســفته، بروات، عقد قرارداد و عقود اسلامی و اوراق 
عــادی و اداری با امضاء آقای حســین زاینده کوپائی به 
تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. آقای محمد 
علی صالحی به کد ملی 1286529859 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین فریار به شماره ملی 2709256411 
به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت صبا عرفان سپاهان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۸۸۲4 

و شناسه ملی ۱0۱0۳۲646۵۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران


